
202'Proci
Fls.
Rub.

—^ 1ÍJ-1M934

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N" 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, n" 01, CEP; 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

Processo Administrativo ii° 0408001/2021

Modalidade: Pregão Eletrônico n° 036/2021

Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: O Registro de preços para eventual e futura contratação de empresa especializada na

prestação de serviços de terceirização de mão de obra para atender as necessidades da

Prefeitura Municipal de Buriticupu/MA.

AUTENTICIDADES DOS DOCUMENTOS

DE HABILITAÇÃO DA EMPRESA:

GOLDEN ENGENHARIA,
CONSERVACAO E LIMPEZA

URBANA EIRELI
CNPJ: 10.565.121/0001-34



Procinu,
IA

m2021
Fis,

TCü
TRIBUWAL DE COWTAS DA UIMIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas

realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgào gestor de cada cadastro consultado. A
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Eederal do Brasil.

Consulta realizada em: 19/10/2021 18:15:55

Informações da Pessoa Jurídica:

Razão Social: GOLDEN CONSTRUCOES, CONSERVACAO E LIMPEZA URBANA
LTDA

CNP.I: 10.565.121/0001-34

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQlil.

Orgào Gestor; CN.J
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade

Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessara certidão original no portal do órgão gestor, clique AOCi.

Orgào Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas  e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clienie AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AOlJi.



.RracuPUfíA
j

FIS.
Ruh.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e
racionalização dc serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965. de 23 de abril
de 2014. Lei n” 13.460. de 26 de junho de 2017. Lei n“ 13.726. de 8 de outubro de 2018.

Decreto n° 8.638 de 15. de janeiro de 2016.



BURITiCUPU-MAL D( í202-'

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: GOLDEN CONSTRUCOES, CONSERVACAO E LIMPEZA
URBANA LTDA

CPF/CNPJ: 10.565.121/0001-34

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente

acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para

participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n" 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não

notilleados do teor dos acórdãos condenalórios. aqueles cujas condenações tenham tido seu

prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão

de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 18:17:21 do dia 19/10/2021. com validade de trinta dias a contar da
emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio

httns://contas.tcu.uov.br/ords/l7p~INABll-l TADO:5

Ij;.Códiíio de controle da certidão: ISRPl 91021 181721

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



/202-

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDONEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: WILLIAM TASSIO BARBOSA DA SILVA

CPF/CNPJ: 046.768.251-88

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n‘* 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Nào constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não
notificados do teor dos acórdãos condenatórios. aqueles cujas condenações tenham tido seu

prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão

de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 18:18:00 do dia ! 9/10/2021. com validade de trinta dias a contar da

emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio

hups://contas.lcu.eü\ .br/ords/íPp-^dNABlUTADOi^
A

Código de controle da certidão: PPR8191021 181800

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



BURlJKlUfLi-MA
/202'PfOC

FIS.
Rub.

Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (19/10/2021 às 18:19) NAO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ n° 10.565.121/0001-34.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre ineiegibiiidade acesse portal do TSE em hUp:/7divulQacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controie

616F.365F.BAE1.A367 no seguinte endereço: httDs://www.cni.ius-br/ímprobidade 3dm/autenticar_certidao-php

CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1Gerado em: 19/10/2021 as 18:19:27




